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Tammi–kesäkuun 2023 pääkohdat:

•	 DNV AS toteutti ostotarjouksen Nixun kaikista osakkeista ja optioista.

•	 Liikevaihto 31 918 (28 580) tuhatta euroa, kasvua 12 %. 

•	 Käyttökate (EBITDA) -177 (377)  tuhatta euroa, osuus liikevaihdosta -1 % (1 %).

•	 Oikaistu käyttökate (EBITDA) 1 614 (352) tuhatta euroa, osuus liikevaihdosta 5 % (1 %).

•	 Liiketulos (EBIT) -1 084 (-553) tuhatta euroa , osuus liikevaihdosta -3 % (-2 %).

•	 Oikaistu liiketulos (EBIT) 707 (-578) tuhatta euroa, osuus liikevaihdosta 2 % (-2 %).

•	 Rahoituksen maturiteettia pidennettiin.

Taloudellinen ohjeistus vuodelle 2023 
Yhtiö arvioi liikevaihdon olevan 66–70 miljoonaa euroa ja kannattavuuden parantuvan.

Kasvua haastavasta makrotalouden tilanteesta huolimatta

Nixu Oyj 
Pörssitiedote 10.8.2023 kello 8.30 

Avainluvut 

tuhatta euroa 1.1.–30.6.2023 1.1.–30.6.2022 1.1.–31.12.2022 
Liikevaihto 31 918 28 580 60 222
Katsauskauden tulos -1 058 -757 42
Osakekohtainen tulos, euroa -0,14 -0,10 0,01
Käyttökate -177 377 2 409
Käyttökate, % liikevaihdosta -0,6 % 1,3 % 4,0 %
Oikaistu käyttökate1 1 614 352 2 480
Oikaistu käyttökate, % liikevaihdosta1 5,1 % 1,2 % 4,1 %
Liiketulos -1 084 -553 564
Liiketulos, % liikevaihdosta -3,4 % -1,9 % 0,9 %
Oikaistu liiketulos1 707 -578 634
Oikaistu Liiketulos %1 2,2 % -2,0 % 1,1 %

1 Oikaisuerinä käsitellään poikkeukselliset ja tavanomaiseen liiketoimintaan kuulumattomat tapahtumat, jotka eivät ole toistuvia. Tällaisia poikkeuksellisia eriä ovat mm. liiketoiminnan muihin 
kuluihin sisältyvät yrityskauppoihin ja uudelleenjärjestelyihin liittyvät kertaluonteiset kulut/tulot. Tammi–kesäkuun 2023 liiketulokseen sisältyi kertaluonteisia eriä -1 791 (+25) tuhatta euroa.

tuhatta euroa 30.6.2023 30.6.2022 31.12.2022
Omavaraisuusaste, % 28,0 % 30,6 % 30,6 %
Korollinen nettovelka 3 038 3 879 3 199
Nettovelkaantumisaste, % 26,1 % 32,4 % 25,2 %
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Täsmäytyslaskelmat (Oikaistusta tunnusluvusta) 

 1.1.–30.6.2023 1.1.–30.6.2022 1.1.–31.12.2022
Liiketulos -1 084 -553 564
+ Poistot ja arvonalentumiset 907 930 1 846
= Käyttökate -177 377 2 409
 
Käyttökate -177 377 2 409
+ Oikaisuerät 1 791 -25 71
= Oikaistu käyttökate 1 614 352 2 480
 
Liiketulos -1 084 -553 564
+ Oikaisuerät 1 791 -25 71
= Oikaistu liiketulos 707 -578 634

Puolivuosikatsaukseen sisältyvät luvut ovat tilintarkastamattomia.



4      PUOLIVUOSIKATSAUS

Toimitusjohtaja Teemu Salmi:

Nixun kannattava kasvu jatkui vuoden 2023 ensimmäisellä puoliskolla erittäin haastavasta ja vaikeasta makrotaloudellisesta ympäristöstä huolimat-
ta. Konsernin liikevaihto kasvoi 12 prosenttia ja oli 31,9 (28,6) miljoonaa euroa ja oikaistu liikevoitto oli 707 (-578) tuhatta euroa.

Haastavaa makrotaloudellista tilannetta kuvaa asiakkaiden pidentyneet päätöksentekoajat, mikä lisää epävarmuutta Nixulle. Toimme esille pi-
dentyneet päätöksentekoajat jo tämän vuoden ensimmäisen neljänneksen tulosta raportoitaessa. Tästä huolimatta saadut tilaukset toisella vuo-
sineljänneksellä päätyivät edellisvuoden tasolle ollen 15,5 (15,8) miljoonaa euroa. Ensimmäisellä vuosipuoliskolla 2023 saadut tilaukset olivat 30,3 
(30,9) miljoonaa euroa. Saatujen tilausten suhde liikevaihtoon oli 95 % ensimmäisellä vuosipuoliskolla ja toisella kvartaalilla 101 %, mikä osoittaa, 
että katsauskauden jälkipuoliskolla on tapahtunut lievä positiivinen muutos. Muutoksen takia odotamme varovaista positiivista markkinoiden 
kehitystä vuoden 2023 toisella puoliskolla.

Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihdon kasvu näkyi kaikilla palvelualueilla. 

Alla liikevaihdon kasvu palvelualueittain:

Nixu Certification kasvoi 39 %.

Managed Services kasvoi 37 %.

Professional Services kasvoi 4 %.

IAM kasvoi 1 %.

Managed Services-palvelualueen ja jatkuvien palveluiden osuus kokonaisliikevaihdosta kasvaa tasaisesti, mikä on yksi aiemmin tänä 
vuonna lanseeratun Next Nixu -strategian kulmakivistä.

Tarve kyberturvallisuuspalveluille ja niiden kehittämiseen on olemassa. Nixun myynti kehittyi suotuisasti Ruotsia lukuun ottamatta. 
Markkinoiden kypsyys kyberturvallisuustoimintojen ulkoistamiselle on lisääntymässä. Tämä yhdessä kasvavan kyberturvallisuuden 
sääntelyn sekä enenevien kyberuhkien kanssa ovat tekijöitä, jotka saavat asiakkaamme lisäämään investointejaan ja paranta-
maan kyberturvallisuuden tasoa.

Markkinanäkökulmasta Suomen liikevaihto kasvoi 17 %, Tanskan 16 % ja Beneluxin 69 %. Ruotsin laski 22 %.

Ensimmäisen vuosipuoliskon aikana DNV aloitti julkisen ostotarjousprosessin ostaakseen kaikki Nixun osakkeet ja optiot. Kesä-
kuun lopussa tuloksena oli, että DNV omisti 98,3 % kaikista ulkona olevista osakkeista ja optio-oikeuksista ja siten Nixun poista-
minen Nasdaqin pörssistä voitiin aloittaa. Tämä prosessi on nyt käynnissä ja saatetaan päätökseen ajallaan.

Nixulla on hyvät mahdollisuudet jatkaa Next Nixu -strategian toteuttamista, ja haluankin lopuksi kiittää kaikkia Nixun työn-
tekijöitä, asiakkaitamme ja sijoittajia jatkuvasta luottamuksesta.
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Markkinakatsaus

Nopea digitalisaatio, geopoliittinen turbulenssi ja kyberrikollisuuden lisääntyminen edistävät 
jatkuvasti kyberturvallisuusmarkkinan kasvua. Tutkimusyhtiö Gartnerin mukaan globaalit kyber-
turvallisuusmenot kasvavat 11,3 % vuonna 2023. Vahvasti digitalisoituneissa Pohjois-Euroopan 
maissa kyberturvallisuusmarkkinan kasvun odotetaan olevan nopeampaa kuin globaalissa 
markkinassa vuosina 2023–2026 (Gartner 2022).

Markkinan kasvu lisää osaajien tarvetta kyberturvallisuusalalla ja ISC2:n (International Informa-
tion Systems Security Certification Consortium) mukaan kyberturvallisuuden asiantuntijoiden 
maailmanlaajuisen vajeen arvioidaan olevan 3,4 miljoonaa henkilöä. Kyberturva-alan asian-
tuntemuksen kovan kysynnän vuoksi organisaatiot tulevat tarvitsemaan myös jatkossa palve-
luja kyberturvallisuusyrityksiltä, jotka pystyvät panostamaan osaajien kouluttamiseen. Geopoli-
tiikka ja maiden kasvava tarve rakentaa häiriönsietokykyä paikallisten kyberturvallisuusyritysten 
ja -asiantuntijoiden avulla vaikuttavat markkinan dynamiikkaan.

Lisääntynyt lainsäädäntö ja viime vuosien liiketoimintaa häirinneet kyberhyökkäykset ovat li-
sänneet yleistä kyberturvallisuustietoisuutta johdon keskuudessa. Nämä tekijät ovat kyberfyy-
sisten järjestelmien aiheuttamien henkilöturvallisuusriskien ohella nostaneet kyberturvallisuuden 
hallitusten agendalle. Näiden riskien hallitsemiseksi organisaatiot pyrkivät mittaamaan ja oh-
jaamaan toimitusketjujensa keskeisiä toimittajia.

Nixu uskoo, että lähivuosina markkina jatkaa konsolidointiaan ja kypsyy samalla, kun asiakkaat 
pyrkivät keskittämään kyberturvatekemistään. Nixu on saavuttanut luotettavan kumppanin 
aseman asiakkaidensa keskuudessa. Tässä asemassa asiakkaat toivovat Nixun ratkovan entistä 
moninaisempia haasteita. Näinollen Nixun kokonaisvaltaiset palvelut laajentavat asiakkuuden 
keskimääräistä kokoa. Nixun asiakaskunta pysyy tyypillisesti hyvin vakaana ja asiakassuhteet 
kestävät pitkään, mikä mahdollistaa asiakastuntemuksen syventämisen.

Lähde: Gartner Forecast: Information Security and Risk Management, Worldwide, 2020–2026 
(ISC)2 Cybersecurity Workforce study 2022 

Kasvu- ja kannattavuusstrategia 

Nixu otti käyttöön helmikuussa 2023 päivitetyn strategian ”Next Nixu”. Uuden strategian myötä 
Nixun toimintaa ohjaa nyt uusi visio: We shape the future through cybersecurity for people, 
business, and society to achieve greatness.

Nixu tavoittelee vuoteen 2025 ulottuvalla strategialla vähintään 100 miljoonan euron liikevaih-
toa ja yli 10 prosentin oikaistua liikevoittoa. Lisäksi Nixu tavoittelee aiempaa tasaisempaa liike-
vaihdon maantieteellistä jakautumista ja suurempaa jatkuvien palvelujen osuutta.

Next Nixu -strategia koostuu kuudesta painopistealueesta, joista kolme ensimmäistä liittyvät 
liiketoiminnan kasvuun ja jälkimmäiset kasvun mahdollistajiin: 

1) Keskitymme ydinalueisiimme Ruotsissa ja Suomessa

Nixu kehittää vahvaa läsnäoloaan Ruotsissa ja Suomessa kohdistamalla näille markkinoille täy-
den palvelutarjontansa. 

2) Kasvatamme hallinnoitujen palvelujen liiketoimintaa

Nixu keskittyy skaalaamaan hallinnoituja palvelujaan kasvattaakseen asiakkaidensa määrää 
ja markkinaosuuttaan. 

3) Laajennamme ja vauhditamme kasvua nykyisillä ja uusilla markkinoilla

Nixu hakeutuu uusille markkinoille, kuten Norjaan, valikoitujen palvelujensa avulla ja myöhem-
mässä vaiheessa laajentaa liiketoimintaansa tuomalla tarjolle koko palveluvalikoimansa. Suurin 
osa Nixun liikevaihdosta tulee nykyisin Suomesta, joka tulee olemaan tärkeä markkina jatkossa-
kin. Tätäkin suurempaa kasvua Nixu tavoittelee muista maista, joten liikevaihdon maantieteelli-
sen jaon odotetaan tasapainottuvan vuoteen 2025 mennessä.

4) Olemme paras työpaikka kyberturvallisuuden ammattilaisille

Nixu haluaa olla paras työpaikka kyberturvallisuuden ammattilaisille jatkossakin, sillä ihmiset 
ovat Nixun arvokkain voimavara. Nixu keskittyy ammattilaisten palkkaamiseen ja pitämiseen 
sekä houkuttelee erityisesti nuoria osaajia työntekijöikseen. 

5) Tulemme vahvimmaksi kyberturvabrändiksi tarjoten parhaan asiakaskokemuksen

Nixu selkeyttää palveluvalikoimaansa ja kehittää liiketoimintaansa asiakaskeskeisemmäksi vas-
tatakseen asiakkaidensa tarpeisiin entistäkin paremmin. 

6) Parannamme kustannustehokkuutta

Nixu investoi etupainotteisesti myyntiin ja toimintamalleihin luoden pohjaa kasvu- ja tehokkuus-
tavoitteiden saavuttamiselle. 

Liiketoiminnan kehitystä tukevat vahvempi uusiin markkinoihin panostaminen ja lisäinvestoinnit 
palvelunhallintaan, jonka ansiosta Nixu voi tarjota entistä monipuolisempia palveluita asiak-
kailleen. 

Kyberturvapalvelujen jatkuvasti kehittyvä markkina tarjoaa Nixulle hyviä mahdollisuuksia täy-
dentää orgaanista kasvuaan myös epäorgaanisella kasvulla. Alalla on paljon pieniä ja keski-
suuria toimijoita, joten on odotettavissa, että yritysten yhdistymiset ja yritysostot lisääntyvät. Nixu 
aikoo olla yksi yritysostoja toteuttavista yrityksistä.
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Liikevaihto ja tulos tammi–kesäkuussa 2023

Nixu-konsernin liikevaihto oli tammi–kesäkuussa 31 918 
(28 580) tuhatta euroa. Liikevaihto kasvoi 12 % (7 %) edellis-
vuoden vastaavasta kaudesta. Konsernin liikevaihdon muu-
tos oli orgaanista.

Liikevaihdon kehitys palvelutyypeittäin: 

•	 Projektit ja toimeksiannot muodostivat 49 % (51 %) osuu-
den liikevaihdosta, kasvua 9 % edellisvuoden vastaavaan 
ajanjaksoon verrattuna. 

•	 Kaikki jatkuvat palvelut muodostivat 34 % (34 %) liikevaih-
dosta, kasvua 12 % edellisvuoden vastaavaan ajanjak-
soon verrattuna. Kaikki jatkuvat palvelut sisältävät:

•		 Hallinnoidut palvelut, joiden osuus oli 20 % (19 %) liike-
vaihdosta ja kasvua 19 % edellisvuoden vastaavaan 
ajanjaksoon verrattuna.

•		 Jatkuvat palvelut, joiden osuus oli 14 % (15 %) liike-
vaihdosta ja kasvua 4 % edellisvuoden vastaavaan 
ajanjaksoon verrattuna.

•	 Kyberturvateknologian jälleenmyynnin osuus oli 17 % 
(16 %) liikevaihdosta, kasvua 19 % edellisvuoden vastaa-
vaan ajanjaksoon verrattuna. 

Liiketoiminnan muut tuotot olivat 38 (38) tuhatta euroa. 

Nixun käyttökate (EBITDA) oli tammi–kesäkuussa -177  (377) tu-
hatta euroa. Käyttökatteeseen vaikuttivat 1 791 (-25) tuhan-
nen euron kertaluonteiset kulut, jotka liittyivät kuluvalla kau-
della DNV:n ostotarjouksen toteuttamiseen liittyviin kuluihin. 
Vertailukaudella oikaisuerät liittyivät uudelleenorganisoitumi-
sesta johtuvien henkilöstökulujen varausten purkamisesta. 

Kertaluontoisilla kuluilla oikaistu käyttökate (EBITDA) oli 1 614 
(352) tuhatta euroa. 

Nixun liiketulos (EBIT) oli -1 084 (-553) tuhatta euroa. Edellä 
mainittujen tekijöiden lisäksi liiketulokseen vaikuttivat poistot, 
joita oli 907 (930) tuhatta euroa. 

Oikaistu liiketulos (EBIT) oli 707 (-578) tuhatta euroa.

Rahoitustuotot ja -kulut olivat -347 (-291) tuhatta euroa. 

Tilikauden tulos oli -1 058 (-757) tuhatta euroa. 

Rahoitus ja investoinnit 

Nixu-konsernin taseen loppusumma 30.6.2023 oli 41 588      
(39 097) tuhatta euroa. 

Yhtiön kassavarat 30.6.2022 olivat 3 544 (3 113) tuhatta eu-
roa. Yhtiöllä on yksi luottolimiitti suuruudeltaan yhteensä 
3 500 tuhatta euroa.  Luottolimiitti ei ollut käytössä katsaus-
kauden päättyessä.

Vuonna 2017 nostetun 2 130 tuhannen euron bullet lainan 
rahoitussopimus neuvoteltiin uusiksi toukokuussa 2023. Lainan 
maturiteettia pidennettiin ja velka erääntyy maksettavaksi 
30.5.2025. 

Nettovelat 30.6.2023 olivat 3 038 (3 879)  tuhatta euroa. 

Liiketoiminnan nettorahavirta oli 2 236 (-626) tuhatta euroa. 
Muutos johtui pääosin ostovelkojen sekä myyntisaamisten 
muutoksesta. 

Liikevaihto ja tulos huhti–kesäkuussa 2023

Nixu-konsernin liikevaihto oli 15 273 (14 731) tuhatta euroa.
Liikevaihto oli 4 % edellisvuoden vastaavaa ajankohtaa suu-
rempi.

Nixun liiketulos (EBIT) oli -1 357 (134) ja oikaistu liiketulos (EBIT) 
oli -171 (134).

Henkilöstö, johto ja hallinto 
Nixun henkilöstömäärä oli kesäkuun 2023 lopussa 421 (391). 
Katsauskaudella Nixulla oli toimipisteet ja henkilöstöä Suo-
messa, Ruotsissa, Hollannissa, Tanskassa ja Romaniassa. Nixu 
on rekrytoinut katsauskauden aikana asiantuntijoita laajasti 
eri ikäluokista ja eri palvelualueille.

Pauliina Nikko-Takala aloitti Nixun johtoryhmän jäsenenä 18. 
huhtikuuta 2023 vastuualueenaan markkinointi ja viestintä. 
Hän raportoi toimitusjohtaja Teemu Salmelle. Hän on toimi-
nut Nixun markkinointi- ja viestintäjohtajana lokakuusta 2021 
alkaen. Tässä uudessa johtoryhmätason tehtävässä hän 
vastaa vahvan brändikuvan rakentamisesta sekä asiakas-
keskeisyyden ja liiketoiminnan kasvun edistämisestä markki-
noinnin ja viestinnän keinoin.

Ihmiset ovat Nixun arvokkain voimavara, ja yksi helmikuussa 
2023 lanseeratun Next Nixu -strategian painoalueista on olla 
paras työpaikka kyberturvallisuuden ammattilaisille. Nixu 
keskittyy ammattilaisten palkkaamiseen ja työntekijöiden si-
touttamiseen, painoalueena erityisesti nuorten kykyjen hou-
kutteleminen alalle. Nixu on palkannut harjoittelijoita useisiin 
liiketoimintayksiköihinsä katsauskauden aikana.

Nixu keskittyi johtamisen tukemiseen sitouttamistoimena. 
Nixu hyödyntää neljännesvuosittain tehtävää Pulse-tutki-
musta työtyytyväisyyden mittaamiseen. Osana Pulse-tut-
kimusta otettiin käyttöön Leadership Net Promoter Score 
(LNPS), joka mittaa työntekijöiden tyytyväisyyttä johtami-
seen. Sen lisäksi luotiin esihenkilöitä tukeva kattava johtami-
sen viitekehys. Nixu jatkaa sitouttamistoimia keskittyen ura-
polkuihin ja palkitsemiskäytäntöihin. Nämä toimet ilmaisevat 
Nixun sitoutumista ammattimaisen ja tukevan työympäristön 
edistämiseen pyrkien jatkuvaan kehitykseen.

Nixu on aktiivisesti sponsoroinut ja tukenut erilaisia kybertur-
vallisuusyhteisöjä tavoitteenaan mahdollistaa tiedon jakoa 
ja kannustaa ihmisiä kyberturvallisuusalalle. Nixu on jatkanut 
Laurea-ammattikorkeakoulun keskeisenä kumppanina. Nixun 
asiantuntijat ovat osallistuneet luennoille ja isännöineet työ-
pajoja opiskelijoille. Disobey-tapahtuma järjestettiin jälleen 
Suomessa Covid-19 -tauon jälkeen. Nixu järjesti myös Capture 
the Flag (CTF) -haasteen, ja Nixun osastolla osallistujilla oli 
mahdollisuus tavata vanhoja ja uusia kyberturvakollegoja.

Henkilöstön avainluvut
 30.6.2023 30.6.2022 31.12.2022
Keskimääräinen lukumäärä tarkasteluajan-
jaksolla 406 391 392
Kauden palkat ja palkkiot (1 000€) 14 744 14 113 27 546
Työsuhteen kesto keskimäärin (vuotta) 4,3 4,4 4,4
Keski-ikä vuosina 37,5 40,2 40,0
Työsuhteista vakinaisia 97 % 96 % 97 %
Työsuhteista osa-aikaisia 4 % 3 % 4 %
Naisia konsernin henkilöstöstä 24 % 25 % 25 %
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Nixu-konsernin johtoryhmä

Nixun johtoryhmään 1.1–30.6.2023 kuuluivat:

•   Teemu Salmi, toimitusjohtaja

•  	Björn-Erik Karlsson, johtaja, asiantuntijapalvelut

• 	 Janne Kärkkäinen, talousjohtaja

•  	Jan Mickos, johtaja, hallinnoidut palvelut

•  	Pauliina Nikko-Takala, johtaja, markkinointi ja viestintä 
(18.4.2023 alkaen)

•  	Valtteri Peltomäki, kaupallinen johtaja

•  	Pietari Sarjakivi, johtaja, strategia ja yrityskaupat

•  	Nathalie van Delden, henkilöstöjohtaja

 

Toukokuussa 2023 Nixu nimitti johtoryhmään Identity and Ac-
cess Management -liiketoiminnasta vastaavaksi johtajaksi 
Marek Rejmerin, joka aloitti tehtävässään 1.8.2023. Kesäkuus-
sa 2023 Nixu nimitti Patric Anderssonin tietoturvasta vastaa-
vaksi johtajaksi.  Hän aloittaa tehtävässä 1.12.2023.

Varsinainen yhtiökokous 2023  

Nixu Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 20.6.2023. Yh-
tiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja konsernitilinpää-
töksen ja myönsi hallituksen jäsenille, toimitusjohtajalle sekä 
toimitusjohtajan sijaiselle vastuuvapauden tilikaudelta 1.1.–
31.12.2022.

Nixu Oyj:n hallitukseen valittiin Joakim Karske ja Anders Silwer 
sekä uusina jäseninä Liv A. Hovem ja Thor H.B. Winther. Halli-
tuksen puheenjohtajaksi valittiin Thor H.B. Winther.

Yhtiökokous valitsi yhtiön tilintarkastajaksi edelleen KHT-yhtei-
sö PricewaterhouseCoopers Oy:n, jonka ilmoittamana pää-
vastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Panu Vänskä.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että 
tilikauden tappio 31.12.2022 päättyneellä tilikaudella siirre-
tään kertyneiden voittovarojen tilille, ja että vuodelta 2022 
ei jaeta osinkoa.

Yhtiökokous myös hyväksyi kaikki 29.5.2023 julkaistussa kokous-
kutsussa olleet hallituksen ehdotukset. Lisätietoa yhtiökokouk-
sessa tehdyistä päätöksistä löytyy 20.6.2023 julkaistusta pörs-
sitiedotteesta sekä yhtiön internetsivuilta osoitteesta https://
www.nixu.com/fi/sijoittajat/nixun-yhtiokokous-2023. 

Tarkastusvaliokunta
Tarkastusvaliokunnan tehtävänä on muun muassa valvoa yh-
tiön taloudellista raportointiprosessia sekä sisäisen valvonnan, 
sisäisen tarkastuksen ja riskienhallintajärjestelmien tehokkuut-
ta.

Nixun hallitus valitsi 20.6.2023 pidetyssä järjestäytymiskokouk-
sessa keskuudestaan tarkastusvaliokunnan puheenjohtajak-
si Thor H.B. Wintherin ja jäseniksi Liv A. Hovemin sekä Anders 

Silwerin.

Henkilöstö- ja palkitsemisvaliokunta

Henkilöstö- ja palkitsemisvaliokunnan tehtävänä on avustaa 
hallitusta henkilöstöön ja palkitsemiseen liittyvien asioiden kä-
sittelyssä. 

Nixun hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan 20.6.2023 
henkilöstö- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajaksi Liv A. 
Hovemin ja jäseniksi Joakim Karsken ja Thor H.B. Wintherin.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

NIXU Osakevaihto kpl
Arvo yhteensä, 

euroa
Korkein,  

euroa
Alin,  

euroa
Keski-hinta, 

euroa
Viimeisin, 

euroa
Tammi–kesäkuu 2022 1 156 948 7 463 162 8,02 5,00 6,31 5,62
Heinä–joulukuu 2022 633 770 3 958 899 7,84 4,74 6,12 7,32
Tammi–joulukuu 2022 1 790 718 11 422 062 8,02 4,74 6,21 7,32
Tammi–kesäkuu 2023 7 884 894 101 401 337 13,30 7,02 11,36 13,00

 30.6.2023 30.6.2022 31.12.2022
Pörssiarvo, euroa 97 385 847,00 41 844 794,66 54 491 302,00
Osakkeenomistajia 883 5 238 5 209
Osakkeiden kokonaismäärä 7 491 219 7 447 219 7 447 219
Yhtiöllä on hallussa omia osakkeita 1 526 1 526 1 526

Nixulla on yksi osakesarja ja kaikilla osakkeilla on yhdenmukaiset oikeudet. Nixun osake on noteerattu Nasdaq Helsingin pörssin 
päälistalla kaupankäyntitunnuksella NIXU. 

Globaali laadunvarmistus- ja riskienhallintapalveluiden tarjoaja DNV AS 28.2.2023 aloitti vapaaehtoisen suositellun julkisen kätei-
sostotarjouksen kaikista Nixu Oyj:n liikkeeseen lasketuista ja ulkona olevista osakkeista, jotka eivät ole Nixun tai minkään sen tytä-
ryhtiöiden hallussa, ja Nixun liikkeeseen lasketuista ja ulkona olevista optio-oikeuksista. Ostotarjouksen tarjousaika alkoi 28.2.2023 
kello 9.30 (Suomen aikaa) ja päättyi 5.6.2023 klo 16.00 (Suomen aikaa). Ostotarjouksen jälkikäteinen tarjousaika Ostotarjouksen 
ehtojen mukaisesti alkoi 9.6.2023 klo 9.30 (Suomen aikaa) ja päättyi 26.6.2023 klo 16.00 (Suomen aikaa). Jälkikäteisen Tarjousajan 
aikana tarjotut Osakkeet yhdessä alkuperäisen tarjousajan aikana tarjottujen Osakkeiden ja Optio-oikeuksien sekä Tarjouksen-
tekijän muutoin hankkimien Osakkeiden kanssa edustavat noin 98,3 prosenttia kaikista Osakkeista ja Osakkeiden tuottamista 
äänioikeuksista täysi laimennusvaikutus huomioiden.
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Liputusilmoitukset  

Nixu  Oyj:n  vastaanottaman  ilmoituksen mukaan Aktia Ra-
hastoyhtiö Oy:n hallinnoimien Erikoissijoitusrahasto Aktia Mikro 
Markka, Sijoitusrahasto Aktia Nordic Micro Cap, Sijoitusrahas-
to Aktia Nordic Small Cap, Sijoitusrahasto Aktia Secura -sijoi-
tusrahastojen omistus Nixu Oyj:n osakkeista laski alle viiden 
prosentin 15. maaliskuuta 2023. (Pörssitiedote 24.3.2023)

Nixu  Oyj:n  vastaanottaman  ilmoituksen mukaan Peter Gyl-
fen omistusosuus Nixu Oyj:n osakkeista laski alle viiden prosen-
tin rajan 12.6.2023 (Pörssitiedote 13.6.2023)

Nixu  Oyj:n  vastaanottaman  ilmoituksen mukaan DNV AS:n  
omistusosuus Nixu Oyj:n osakkeista nousi yli yhdeksäänkym-
meneen  prosenttiin 12.6.2023 (Pörssitiedote 13.6.2023).

Riskit ja epävarmuustekijät

Riskit ja epävarmuustekijät on esitetty laajemmin hallituksen 
toimintakertomuksessa 31. joulukuuta 2022 päättyneeltä tili-
kaudelta. 

Toimintakertomuksen julkaisemisen jälkeen merkittäväksi ris-
kiksi ja epävarmuustekijäksi on noussut yleisestä taloudellises-
ta epävarmuudesta johtuva markkinan epävakaus.

Katsauskauden päättymisen jälkeiset ta-
pahtumat

Nixu allekirjoitti 5,5 miljoonan euron Cash Pool -tililimiittiso-
pimuksen DNV Group AS:n kanssa. Lisäksi Nixun nykyiset, 
kolmansilta osapuolilta saadut yhteensä noin 3,9 miljoonan 
euron lainat, järjestellään uudelleen DNV:n tarjoamalla rahoi-
tuksella vuoden 2023 aikana.

Uusi johtoryhmän jäsen Identity and Access Management 
-liiketoiminnasta vastaava johtaja Marek Rejmer aloitti tehtä-
vässään 1.8.2023. 

Puolivuosikatsauksen laadintaperiaatteet

Tämä puolivuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset 
-standardin mukaisesti. Puolivuosikatsauksessa on noudatettu 
samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin vuo-
sitilinpäätöksessä lukuun ottamatta 1.1.2023 voimaantulleita 
uusia ja muutettuja standardeja. 

Muilla IFRS-standardien ja niiden tulkintojen muutoksilla ei ole 
olennaista vaikutusta konserniin.

Puolivuosikatsauksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamatto-
mia. Kaikki esitetyt luvut on pyöristetty, joten yksittäisten luku-
jen summa saattaa erota esitetystä summasta.

Nixu esittää tässä julkaisussa joitakin keskeisiä tunnuslukuja, 
jotka liittyvät yhtiön tilikauden tulokseen ja taloudelliseen 
asemaan. Kaikki nämä tunnusluvut eivät ole IFRS-standar-
deissa määriteltyjä tunnuslukuja ja siksi niitä pidetään vaih-
toehtoisina tunnuslukuina.

Nixu esittää käyttökatteen, oikaistun käyttökatteen, liiketu-
loksen, oikaistun liiketuloksen, omavaraisuusasteen, korollisen 
nettovelan, nettovelkaantumisasteen  sekä kertaluonteisilla 
erillä oikaistun käyttökate- ja liiketulosprosentin vaihtoehtoi-
sina tunnuslukuina ja lisätietona IFRS-standardien mukaisesti 
esitettyihin taloudellisiin tunnuslukuihin. Johto uskoo näiden 
tunnuslukujen tarjoavan merkityksellistä täydentävää tietoa 
laajasta tuloslaskelmasta ja taseesta; analyytikot, sijoittajat 
ja muut osapuolet käyttävät niitä laajalti ja kyseiset tunnuslu-
vut antavat lisätietoa Nixun toiminnan tuloksen ja pääoma-
rakenteen analysoimiseksi.

Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei pidä tarkastella erillään eivät-
kä ne korvaa IAS34 osavuosikatsaukset -standardin mukai-
sesti laaditun puolivuosikatsauksessa esitettyjä tunnuslukuja. 
Yhtiöt eivät laske vaihtoehtoisia tunnuslukuja yhdenmukai-
sella tavalla ja siksi Nixun vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät 
välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yhtiöiden esittä-
mien, samalla tavalla nimettyjen tunnuslukujen kanssa.

Johto joutuu puolivuotiskatsausta laadittaessa tekemään 
harkintaan perustuvia ratkaisuja, arvioita ja oletuksia, jotka 
vaikuttavat puolivuotiskatsauksen laatimisperiaatteiden so-
veltamiseen sekä esitettävien varojen, velkojen, tuottojen 
ja kulujen määriin. Toteutuvat tulokset voivat poiketa näistä 
arvioista. 

Taloudellinen tiedottaminen 2023
Nixu julkaisee tiedonantopolitiikkansa mukaisesti vuosittain 
tilinpäätöksen ja vuosikertomuksen lisäksi puolivuosikatsauk-
sen, toimitusjohtajan katsauksen, liikevaihtotiedon, liikevoiton 
ja oikaistun liikevoiton ensimmäiseltä ja kolmannelta vuosi-
neljännekseltä sekä pörssi- ja lehdistötiedotteita. Yhtiön in-
ternet-sivuilla www.nixu.com/fi/sijoittajat on saatavilla edellä 
mainitut tiedotteet sekä monipuolista sijoittajatietoa. 

18.10.2023	 Q3/2023 toimitusjohtajan katsaus, liikevaihto
tieto, liikevoitto ja oikaistu liikevoitto kolmannelta 
vuosineljännekseltä 2023

 

Espoossa 9.8.2023

Nixu Oyj 

Hallitus
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Konsernin laaja tuloslaskelma

tuhatta euroa 1.1.–30.6.2023 1.1.–30.6.2022 1.1.–31.12.2022

Liikevaihto 31 918 28 580 60 222
Liiketoiminnan muut tuotot 38 38 44
Materiaalit ja palvelut -8 715 -7 939 -17 801
Henkilöstökulut -18 211 -17 160 -33 626
Liiketoiminnan muut kulut -5 207 -3 143 -6 429
Poistot -907 -930 -1 846
Liiketulos -1 084 -553 564

Rahoitustuotot 0 0 1
Rahoituskulut -284 -258 -521
Korkokulut vuokrasopimuksista -64 -33 -61
Rahoitustuotot ja -kulut -347 -291 -580
 
Tulos ennen veroja -1 431 -844 -17

Tuloverot 373 87 59
Tilikauden tulos -1 058 -757 42

Muut laajan tuloksen erät

Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:   
Muuntoerot -278 -217 -391

Tilikauden muut laajat tuloksen erät verovaikutus huomioiden -278 -217 -391
 
Tilikauden laaja tulos -1 335 -975 -349
   
Tilikauden tuloksen jakautuminen:   

Emoyhtiön omistajille -1 058 -757 42
Tilikauden tulos -1 058 -757 42
   
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:   
Emoyhtiön omistajille -1 335 -975 -349
Tilikauden laaja tulos -1 335 -975 -349

Yhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:   

Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennettu (euroa) -0,14 -0,10 0,01
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Konsernitase

tuhatta euroa 30.6.2023 30.6.2022 31.12.2022
VARAT
Pitkäaikaiset varat
Liikearvo 11 957 12 391 12 227
Aineettomat hyödykkeet 1 400 1 844 1 624
Aineelliset hyödykkeet 136 201 148
Käyttöoikeusomaisuuserät 2 691 1 526 1 435
Muut saamiset 237 264 265
Osakkeet ja osuudet 101 30 71
Laskennalliset verosaamiset 774 431 270
Pitkäaikaiset varat yhteensä 17 296 16 687 16 040

Lyhytaikaiset varat
Myyntisaamiset ja muut saamiset 20 728 18 994 21 905
Kauden tuloverosaamiset 19 302 20
Rahavarat 3 544 3 113 3 562
Lyhytaikaiset varat yhteensä 24 292 22 410 25 486

Varat yhteensä 41 588 39 097 41 526

OMA PÄÄOMA JA VELAT
Oma pääoma
Osakepääoma 95 95 95
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 19 439 19 439 19 439
Muuntoerot -1 133 -682 -856
Kertyneet voittovarat -5 697 -6 113 -6 013
Tilikauden tulos -1 058 -757 42
Yhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 11 645 11 981 12 707

Velat
Pitkäaikaiset velat
Lainat 3 621 1 752 1 622
Vuokrasopimusvelat 1 612 526 531
Laskennalliset verovelat 91 194 185
Muut pitkäaikaiset velat 292 286 289
Pitkäaikaiset velat yhteensä 5 616 2 758 2 627

Lyhytaikaiset velat
Lainat 268 3 635 3 690
Vuokrasopimusvelat 1 082 1 079 918
Ostovelat ja muut velat 22 758 19 488 21 583
Kauden tuloverovelat 219 154 2
Lyhytaikaiset velat yhteensä 24 327 24 357 26 193

Velat yhteensä 29 943 27 115 28 820

Oma pääoma ja velat yhteensä 41 588 39 097 41 526
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Konsernin rahavirtalaskelma

tuhatta euroa 1.1.–30.6.2023 1.1.–30.6.2022 1.1.–31.12.2022
Liiketoiminnan rahavirrat
Tilikauden tulos -1 058 -757 42
Oikaisut:

Poistot 907 930 1 846
Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot 128 0 135
Muut liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa 300 -16 139
Rahoituskulut, netto 347 291 580
Tuloverot -373 -87 -59

Käyttöpääoman muutokset
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos 1 026 -220 -3 318
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos 1 383 -420 1 558

Maksetut korot -372 -249 -420
Muut rahoituserät, netto -48 -93 -127
Maksetut tuloverot -4 -5 256
Liiketoiminnasta kertynyt nettorahavirta 2 236 -626 631

Investointien rahavirrat   
Aineellisten hyödykkeiden hankinta -35 0 -1

Investoinnit muihin sijoituksiin -70 0 11

Lainasaamisten takaisinmaksut 0 0 -2
Investointien nettorahavirta -105 0 8

Rahoituksen rahavirrat   
Saadut maksut osakeannista ja muista liikkeeseenlaskuista 0 125 125
Lainojen nostot 0 616 981
Lainojen takaisinmaksut -1 431 -313 -763
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset -672 -726 -1 397
Rahoituksen nettorahavirta -2 103 -298 -1 054

Rahavarojen nettovähennys (-) / -lisäys 27 -924 -415
Rahavarat tilikauden alussa 3 562 4 080 4 080
Valuuttakurssivoitot / -tappiot (-) rahavaroista -45 -43 -103
Rahavarat tilikauden lopussa 3 544 3 113 3 562
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma

tuhatta euroa

Osakepääoma Sijoitetun vapaan oman 
pääoman 

rahasto

Muuntoerot Kertyneet  
voittovarat

Oma pääoma  
yhteensä

Oma pääoma 1.1.2022 95 19 314 -465 -6 133 12 811

Tilikauden tulos    -757 -757
Muut laajan tuloksen erät:    

Muuntoerot   -217 -217
Tilikauden laaja tulos 0 0 -217 -757 -975

Liiketoimet omistajien kanssa:    
Vuoden 2022 osakeperusteiseen kannustinjärjestelyyn 
liittyvä osakeanti kuluilla vähennettynä 125 125

Osakeperusteiset maksut    20 20

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä: 0 125 0 20 145

Oma pääoma 30.6.2022 95 19 439 -682 -6 870 11 981

Oma pääoma 1.1.2023 95 19 439 -856 -5 971 12 707

Tilikauden tulos -1 058 -1 058
Muut laajan tuloksen erät:

Muuntoerot -278 -278
Tilikauden laaja tulos 0 0 -278 -1 058 -1 335

Liiketoimet omistajien kanssa:
Osakeperusteiset maksut 274 274

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä: 0 0 0 274 274

Oma pääoma 30.6.2023 95 19 439 -1 133 -6 755 11 645
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Katsauskauden liikevaihto ja tulos

Liikevaihto ja segmentit

Konsernin myyntituotot kertyvät palveluista ja kyberturvateknologian myynnistä tiettynä ajan-
kohtana sekä ajan kuluessa. Myyntituotot jakautuvat seuraavien pääasiallisten palvelualuei-
den ja maantieteellisten alueiden mukaisesti:

Projektit ja toimeksiannot -alue sisältää kertaluonteiset toimeksiannot, joiden kesto ja laajuus 
vaihtelee laajoista toimitusprojekteista yksittäisiin tarkastus- ja konsultointi-toimeksiantoihin.

Kaikki jatkuvat palvelut sisältävät:

Hallinnoidut palvelut sisältävät Nixu CDC -palveluiden lisäksi esimerkiksi käyttäjänhallinnan 
jatkuvia palveluita, joissa Nixu ottaa toimitettavan teknologian hallinnointivastuun ja jatku-
van operatiivisen roolin asiakkaan toimintojen tukena. Hallinnoituihin tietoturvapalveluihin 
sisältyvät myös niitä varten myydyt lisenssit riippumatta siitä, sisältyvätkö ne sopimuksessa 
palvelun hintaan vai onko ne myyty erikseen.

Jatkuvat palvelut, joihin kuuluvat Nixun jatkuvista palveluista muut kuin hallinnoidut pal-
velut sisältäen käyttäjähallinnan jatkuvat palvelut. Ne eroavat muista toimeksiannoista 
siinä, että ne perustuvat toistaiseksi voimassaoleviin tai käytännössä itsestään uusiutuviin 
sopimuksiin.

Teknologian jälleenmyynti -alue sisältää kolmansien osapuolien ohjelmisto- ja teknologiapal-
velulisenssien sekä teknologian jälleenmyynnin yleensä muiden palveluiden yhteydessä. Lisens-
situottoihin sisältyy myös ylläpitopalveluita. Hallinnoitujen tietoturvapalveluiden lisenssit eivät 
sisälly lisenssituottoihin.

Liikevaihdon jakautuminen palvelualueittain:

tuhatta euroa 1.1.–30.6.2023 1.1.–30.6.2022 1.1.–31.12.2022
Palvelutyyppi:
Projektit ja toimeksiannot 15 719 14 439 28 527
Kaikki jatkuvat palvelut 10 859 9 664 20 247

Hallinnoidut palvelut 6 411 5 382 11 828
Jatkuvat palvelut 4 448 4 282 8 419

Kyberturvateknologian jälleenmyynti 5 340 4 477 11 448
Yhteensä 31 918 28 580 60 222

Liikevaihdon jakautuminen maantieteellisesti:

tuhatta euroa 1.1.–30.6.2023 1.1.–30.6.2022 1.1.–31.12.2022
Suomi 20 057 16 232 36 002

Tanska 4 466 4 216 8 527
Ruotsi 4 532 5 626 10 724
Alankomaat+Belgia 694 503 1 390
Norja 1 078 741 1 777
Muut maat 1 091 1 262 1 801
Yhteensä 31 918 28 580 60 222

Liikevaihdon maantieteellinen aluejako perustuu asiakkaan sen toimipisteen sijaintiin, jonka kans-
sa sopimus palveluista on tehty. Osa palveluista on voitu toimittaa muihin maihin.

Nixulla on vain yksi raportoitava segmentti. Raportoitavan segmentin liikevaihto ja segmentin 
tulos käyvät ilmi konsernin laajasta tuloslaskelmasta ja raportoitavan segmentin varat ja velat 
konsernitaseesta. 

Osakekohtainen tulos 

 1.1.–30.6.2023 1.1.–30.6.2022 1.1.–31.12.2022
Yhtiön osakkeenomistajille kuuluva kauden tulos -1 057 583 -757 411 41 887
 
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana, 
laimentamaton 7 447 881 7 429 770 7 437 797
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) -0,14 -0,10 0,01
Henkilöstön kannustinjärjestelmään liittyvien osakkeiden vaikutus 28 208
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana, 
laimennusvaikutuksella oikaistu 7 447 881 7 429 770 7 466 005
Laimennettu osakekohtainen tulos (EUR) -0,14 -0,10 0,01

Nixun laimentavat potentiaaliset osakkeet liittyvät Nixun osakeperusteiseen kannustinjärjestelyyn. 
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Työsuhde-etuudet

Seuraavassa taulukossa esitetään konsernin tuloslaskelmaan kirjatut työsuhde-etuudet: 

tuhatta euroa 1.1.–30.6.2023 1.1.–30.6.2022 1.1.–31.12.2022
Palkat ja palkkiot 14 744 14 113 27 546
Sosiaaliturvasta johtuvat kulut 1 091 999 1 895
Osakeperusteinen palkitseminen 263 56 133
Eläkekulut – maksupohjaiset järjestelyt 2 113 1 992 4 052
Yhteensä 18 211 17 160 33 626

Henkilöstö

Osakeperusteiset maksut 

Nixulla oli 2019 käynnistetty optio-ohjelma sekä 2022 käynnis-
tynyt lisäosakeohjelma toimitusjohtajalle. DNV AS:n läpimen-
neen ostotarjouksen myötä sekä optioihin että lisäosakkeisiin 
liittyvä kulu kirjattiin nopeutetusti, koska ostotarjouksen päät-
tyessä sen ehtojen mukaisesti sekä optiot että osakkeet lunas-
tettiin ennenaikaisesti.

Toimitusjohtajan palkitseminen

Toimitusjohtajan palkka koostuu kiinteästä 24 000 euron kuu-
kausipalkasta. Lisäksi toimitusjohtajalla on asunto- ja puheli-
netu. Toimitusjohtajan matkakuluja Suomen ja Ruotsin välillä 
korvataan vuodessa 30 000 eurolla.

Toimitusjohtaja on oikeutettu lyhyen aikavälin kannustinpalk-
kioon yhtiön käytännön mukaisesti. Kannustinpalkkio on enin-
tään 70 % kiinteästä kuukausipalkasta. Hallitus määrittelee 
toimitusjohtajan tavoitteet.

Toimitusjohtaja oli mukana pitkän aikavälin kannustinjärjestel-
mässä. Toimitusjohtaja merkitsi 22 000 yhtiön uutta osaketta 
ja toimitusjohtaja oli oikeutettu lisäosakkeisiin suhteessa 1:2 
kolmen vuoden sitouttamisajanjakson jälkeen. DNV:n osto-
tarjouksen myötä toimitusjohtajan lisäosakkeet (44 000 kpl) 
myönnettiin ja lunastettiin nopeutetusti.

Toimitusjohtajan sairastuessa hänelle maksetaan kolmen kuu-
kauden ajan hänen täysi kuukausipalkkansa. Toimitusjohtajan 
eläkeikä on Suomessa kulloinkin voimassa oleva varhaisin 
eläkeikä. Toimitusjohtaja ei ole oikeutettu lisäeläke-etuuksiin. 
Toimitusjohtajan loma-oikeus määräytyy vuosilomalain mu-
kaan. Lisäksi hän on oikeutettu lomarahaan. Toimitusjohta-
jasopimuksen molemminpuolinen irtisanomisaika on kolme 
kuukautta. Yhtiön irtisanoessa sopimuksen on toimitusjohtaja 
oikeutettu lisäksi kuuden kuukauden palkkaa vastaavaan irti-
sanomiskorvaukseen.
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Yrityskaupat ja konsernirakenne 
Toukokuussa 2023 perustettiin Nixu Oyj:n 100% omistama tytäryritys Nixu Finland Oy (Suomi).  

Aineettomat hyödykkeet ja liikearvo

Konsernin aineettomat hyödykkeet koostuvat liikearvosta, asiakassuhteista ja muista 
aineettomista hyödykkeistä kuten ohjelmistolisensseistä. 

tuhatta euroa 30.6.2023 30.6.2022 31.12.2022
Kirjanpitoarvo kauden alussa 13 851 14 706 14 706
Vähennykset -1 -8 -8
Valuuttakurssierot -310 -267 -460
Poistot -183 -195 -387
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 13 357 14 235 13 851

Taseen liikearvo 30.06.2023 oli 11 957 (12 391) tuhatta euroa ja asiakassuhteet 1 398 (1 844) 
tuhatta euroa.

Korollinen nettovelka sekä oma pääoma

Korollinen nettovelka ja johdannaiset 

Alla olevassa taulukossa on esitetty konsernin korollisen nettovelan laskenta:

tuhatta euroa 30.6.2023 30.6.2022 31.12.2022
Pitkäaikaiset lainat 
Rahalaitoslainat 3 621 1 752 1 622
Vuokrasopimusvelat 1 612 526 531
Pitkäaikaiset lainat yhteensä 5 233 2 278 2 153
Lyhytaikaiset lainat
Rahalaitoslainat 268 3 635 3 690
Vuokrasopimusvelat 1 082 1 079 918
Lyhytaikaiset lainat yhteensä 1 350 4 714 4 608
Lainat yhteensä 6 583 6 992 6 762
Vähennetään rahavarat 3 544 3 113 3 562
Nettovelka 3 038 3 879 3 199
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Lainat 

Nixun rahalaitoslainat 30.6.2023 koostuivat vuoden 2017 rahoitusjärjestelyyn liittyen nostetuista 
muuttuva- ja kiinteäkorkoisista, yhteensä 5 900 tuhannen euron lainoista. Vuonna 2017 nostetun 
2 130 tuhannen euron bullet lainan rahoitussopimus neuvoteltiin uusiksi toukokuussa 2023. Lainan 
maturiteettia pidennettiin ja päättymispäivä on uuden sopimuksen mukaan 30.5.2025. Luottoli-
miitin rahoitussopimus neuvoteltiin uusiksi huhtikuussa 2023 ja uusi luottolimiitti on suuruudeltaan 3 
500 tuhatta euroa.

Alla olevassa taulukossa on esitetty tietoa lainoista (lainat on esitetty diskonttaamattomina):

tuhatta euroa Nostettu Päättymispäivä Korko-% Lyhennys 30.6.2023 30.6.2022 31.12.2022
Laina 1a 2022/2017 30.5.2026 2,5 %+6kk euribor kvartaaleittain 758 1 033 895
Laina 1b 2022/2017 30.5.2026 2,5 %+6kk euribor bullet 1 032 1 032 1 032
Laina 2 2019 28.3.2023 1,9 %+6kk euribor puolivuosittain 0 625 313
Laina 3 2017 30.5.2025 5,75%+5,75% bullet 2 130 2 130 2 130
Yhteensä     3 920 4 820 4 370

Lainojen kassakorot olivat 2,5 % ja 5,75 % välillä (30.6.2022:1,9 %-3,95 %) sekä 2 130 tuhannen 
euron osalta pääomitettava korko 5,75 % (30.6.2022: 3,80 %) 30.6.2023 päättyneellä tarkaste-
luajankohtana.

Lainoihin ja luottolimiitteihin liittyvät merkittävimmät kovenanttiehdot ovat seuraavat: omava-
raisuusaste vähintään 32 %. Omavaraisuusasteen laskentakaava poikkeaa virallisesta laskenta-
kaavasta. Kovenantin laskentakaavan mukaan omavaraisuusaste 30.6.2023 oli 33 %.  Konsernin 
korolliset nettovelat/käyttökate -tunnusluku saa olla korkeintaan 3,0. Nettovelan laskentakaa-
va poikkeaa virallisesta laskentakaavasta. Kovenantin laskentakaavan mukaan nettovelat/
käyttökate 30.6.2023 oli 0,5. Nettovelan ja omavaraisuusasteen laskentakaava poikkeaa vi-
rallisesta määritelmästä kovenanttilaskelmassa siten, että laina kolme lasketaan omaksi pää-
omaksi velan sijaan.

Konserni täytti lainoihin liittyvät kovenanttiehdot 30.6.2023. Koska kovenanttiehdot täyttyivät 
30.6.2023 lainat luokiteltiin pitkä- ja lyhytaikaisiksi. Johdon arvion mukaan Nixun likviditeettitaso 
on riittävä.

Lainojen käypä arvo ei poikkea olennaisesti niiden kirjanpitoarvosta, koska lainojen korot ovat 
lähellä tämänhetkisiä markkinakorkoja (rahoitussopimus uusittiin toukokuussa 2023). Yhtiön ris-
kipreemio ei ole muuttunut merkittävästi lainojen nostamisen jälkeen. Nixun lainojen käyvät ar-
vot perustuvat rahavirtoihin, jotka on diskontattu tämänhetkistä lainakorkoa käyttäen. Lainojen 
erilaiset ehdot (erääntymisaika, etuoikeusjärjestys, vakuus) otetaan huomioon arvoa määritet-
täessä. Lainat luokitellaan käypien arvojen hierarkian tasolle 2, koska käyvän arvon määrityk-
sessä käytetään pääasiassa markkinoilta saatavissa olevaa korkokäyrää.

Johdannaiset

Konsernilla on 30.6.2023 voimassa velan viitekorkoon liitetty korkoputki, joka on voimassa 
30.5.2026 asti.  Korkoputki koskee lainoja 1a ja1b. Korkoputken voimassaoloaikana velan viite-
koron minimitaso on 1,12 % ja maksimitaso 2,80 %.

Oma pääoma 

Osinkojen maksu

Tilikaudella 2023 ei maksettu osinkoja (2022: 0). 
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Ehdolliset erät ja sitoumukset

tuhatta euroa 30.6.2023 30.6.2022 31.12.2022
Velat, joiden vakuutena on  
yrityskiinnitys
Annetut yrityskiinnitykset 1) 10 118 10 118 10 118

Lainan määrä 3 920 4 820 4 370

Muut vastuut

tuhatta euroa 30.6.2023 30.6.2022 31.12.2022
Vuokravakuudet 238 264 265

1) Yrityskiinnitykset ja Nixu AB:n osakkeet (100) ja Nixu A/S:n osakkeet (100) olivat Nixu Oyj:n 3,9 
miljoonan euron lainan ja 3,5 miljoonan euron luottolimiittien vakuutena. Luottolimiitti ei ollut  
käytössä katsauskauden lopussa.

Tavaroiden ja palveluiden osto

tuhatta euroa 30.6.2023 30.6.2022 31.12.2022
Palvelujen osto 0 2 2

Nixu on ostanut lähipiiriin kuuluvan henkilön lähipiiriyhtiöltä koulutuspalveluja. Hankitut palve-
lut on ostettu markkinahintaan.

Lähipiiritapahtumat
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Keskeisten tunnuslukujen laskentakaavat

Käyttökate lasketaan lisäämällä poistot liiketulokseen.

Oikaistu käyttökate lasketaan lisäämällä oikaisuerät käyttö-
katteeseen.

Oikaisuerät sisältävät olennaisia tavanomaisesta liiketoimin-
nasta poikkeavia eriä, joita ovat uudelleenjärjestelyihin liitty-
vät kulut sekä yrityskauppoihin liittyvät kulut.

Oikaistu liiketulos lasketaan lisäämällä oikaisuerät liiketulok-
seen.

Omavaraisuusaste lasketaan jakamalla oman pääoman 
kokonaismäärä taseen loppusummalla, josta on vähennetty 
saadut ennakkomaksut.

Korollinen nettovelka. Rahat ja rahavarat vähennetään ra-
hoitusvelkojen kokonaismäärästä (lyhytaikaiset ja pitkäaikai-
set lainat).

Nettovelkaantumisaste lasketaan jakamalla nettovelka 
oman pääoman kokonaismäärällä.

Osakekohtainen tulos, laimentamaton lasketaan jakamalla 
emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos keskimäärisellä 
kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumäärällä.

Osakekohtainen tulos, laimennettu lasketaan jakamalla 
emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos keskimäärisellä 
kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumäärällä, lai-
mennusvaikutus huomioituna. 

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Teemu Salmi, Nixu Oyj

puhelin +358 9 478 1011 
sähköposti: teemu.salmi@nixu.com

Jakelu:

Nasdaq

Keskeiset tiedotusvälineet

www.nixu.com/fi

Nixu lyhyesti: 

Nixu on kyberturvayhtiö, joka on rakentanut tulevaisuutta 
kyberturvallisuuden keinoin jo yli kolmen vuosikymmenen 
ajan. Päämäärämme on kybermaailman turvaaminen. Au-
tamme asiakkaitamme vahvistamaan liiketoiminnan sietoky-
kyä ja saavuttamaan mielenrauhaa. Nixulla on pohjoismaiset 
juuret, ja työllistämme noin 400 alan parasta ammattilaista 
Suomessa, Ruotsissa, Alankomaissa, Tanskassa ja Romaniassa. 
Asiantuntijamme turvaavat maailman suurimpiin lukeutuvien 
organisaatioiden vaativimpia ympäristöjä kaikilla toimialoilla.  
Nixun osakkeet on listattu Nasdaq Helsingin pörssilistalla.

www.nixu.com
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